2
2

TỈNH UỶ KON TUM
                             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                 *                                                 Kon Tum, ngày 24 tháng 12 năm 2015
      Số 39-CV/TU

     V/v tổng kết hằng năm công tác các

          lĩnh vực xây dựng Đảng
          Kính gửi: - Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,
                                                     - Các huyện ủy, thành ủy,

                                                       đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,
Tại Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy tháng 12-2015, sau khi xem xét Tờ trình số 12-TTr/VPTU, ngày 22-12-2015 của Văn phòng Tỉnh ủy về hình thức tổ chức Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng, Ban Thường vụ Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

Từ nay trở đi, các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy chủ động tổ chức Hội nghị tổng kết công tác hằng năm của ngành mình theo hướng dẫn của cấp trên bằng hình thức trực tuyến, báo cáo kết quả về Thường trực Tỉnh ủy.
Trên cơ sở đó, Thường trực Tỉnh ủy sẽ họp với lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy; thường trực và lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy để cho ý kiến đối với nội dung, công việc trọng tâm và các đề xuất, kiến nghị.

Riêng năm 2015, việc tổ chức các hội nghị trên hoàn thành trước ngày 15-01-2016.
Thông báo để các đồng chí biết, thực hiện.

Nơi nhận:                                                                  T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên,                                                                                CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c)

- BCSĐ Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Phòng HC, TD, VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

                                                                                         Nguyễn Thế Hải
Hương.CV.39.TU-28